
UCHWAŁA NR XXVII/445/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 23 października 1996 roku 
 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/163/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 

kwietnia 1995 roku w sprawie wprowadzenia opłaty administra-

cyjnej od wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospoda-

rowania terenu zmienionej Uchwałą Nr XVII/269/95 Rady Miasta 

Gdyni z dnia 20 grudnia 1995 roku w sprawie zmiany treści 

Uchwały Nr X/163/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 kwietnia 

1995 roku w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej od 

wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania te-

renu 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr X/163/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 kwietnia 1995 roku w sprawie 

wprowadzenia opłaty administracyjnej od wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospo-

darowania terenu (Monitor Rady Miasta Gdyni nr 11, poz. 65; zmiana: MRMG nr 27/95, poz. 

210). 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


